
Vyrábíme nápojové obaly budoucnosti
Jsme stabilní společnost s 25letou tradicí na trhu. Vyrábíme nekonečně
recyklovatelné nápojové plechovky, které najdete ve všech běžných obchodech. 
Nabízíme dobře placenou práci v moderním prostředí.

Hledáme nové zaměstnance pro naše výrobní závody v Dýšině a Plzni:

■ OBSLUHA STROJŮ VE VÝROBĚ
■ KONTROLOR KVALITY
■ ELEKTRIKÁŘ
■ ÚDRŽBÁŘ

■ 45 000 Kč i pro nové zaměstnance na pozici obsluha a kontrola kvality
(vypočteno ze základní mzdy, příplatků, odměn a benefitů)

■ Vynikající mzdy i pro další pozice
■ Příspěvek na dopravu 200 Kč/den
■ Denní příspěvek zaměstnavatele na stravné v hodnotě 146 Kč
■ Příspěvek na volný čas a zdraví (FlexiPass) až 9 000 Kč/rok
■ Věrnostní odměna až 50 % měsíční mzdy před Vánoci
■ Roční prémie
■ Smlouva na dobu neurčitou
■ Bezplatné rekondiční masáže a fyzioterapie
■ 5 týdnů dovolené
■ Vstupenky na plzeňský fotbal, hokej a do divadla
■ a mnoho dalšího 

Nabízíme mnoho benefitů pro každého, kdo má opravdový zájem o práci.
Nejedeme na normy. Vaše mzda odráží kvalitu, ne množství práce.

800 20 30 40nabor@ball.com

Více informací a pracovních nabídek naleznete na našich webových stránkách
www.ballcorp.cz.

24003_BALL_letak_nabor_A3_v03.indd   124003_BALL_letak_nabor_A3_v03.indd   1 22.05.2024   14:2622.05.2024   14:26


